
報道関係者各位 

2023 年 8月吉日 

一般社団法人夢洲新産業・都市創造機構 

 

第 1 回日本国際芸術祭 オンライン記者発表・説明会 のご案内 

 

拝啓 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、一般社団法人夢洲新産業・都市創造機構では、2023 年 9月 1 日～10 月 15 日に、２

０２５年日本国際博覧会を契機に開催する新しい国際的な芸術祭である「第 1 回日本国際

芸術祭」を開催致します。 

つきましては、報道関係者の皆様に本事業についてご説明させていただきたく、オンライ

ン記者発表・説明会をご案内申し上げます。 

ご多忙とは存じますが、是非ご出席賜りたく、ご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【開催日時】2023 年 9月 1 日(金) 15 時 30 分～16 時 10 分 

 

【開催方法】Zoom ウェビナーにて実施致します 

      ご参加下さる方は以下 URLよりお申込み下さい。 

      https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_4DCChq9-RtiDmf4TQZjsNA 

 

以上 

 


